

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 октября 2015 г. № 530

г. Улан-Удэ

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Бурятия от 19.10.2012 № 617 «Об утверждении порядка предоставления бюджетам муниципальных районов (городских округов) в Республике Бурятия иных межбюджетных трансфертов на проведение мероприятий по подключению межпоселенческих и поселенческих библиотек к сети Интернет и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки»

В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Бурятия от 07.10.2014 № 713-V «О внесении изменений в Закон Республики Бурятия «Об организации местного самоуправления в Республике Бурятия» Правительство Республики Бурятия постановляются

1. Внести следующие изменения в постановление Правительства Республики Бурятия от 19.10.2012 № 617 «Об утверждении порядка предоставления бюджетам муниципальных районов (городских округов) в Республике Бурятия иных межбюджетных трансфертов на проведение меро-

приятий по подключению межпоселенческих и поселенческих библиотек к сети Интернет и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки» (в редакции постановлений Правительства Республики Бурятия от 01.11.2013 № 566, от 22.10.2014 № 516):

- 1.1. В наименовании, пункте 1 слова «межпоселенческих и поселенческих» заменить словом «общедоступных».
 - 1.2. В приложении № 1:
- 1.2.1. В наименовании, пунктах 1, 2 слова «межпоселенческих и поселенческих» заменить словом «общедоступных».
 - 1.2.2. Пункт 6 изложить в следующей редакции:
- «6. Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов (городских округов) определяется в соответствии с методикой предоставления иных межбюджетных трансфертов из республиканского бюджета, утверждаемой законом Республики Бурятия о республиканском бюджете на соответствующий финансовый год и на плановый период.».
 - 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Бурятия - Председатель Правительства Республики Бурятия



В. Наговицын